
UCHWAŁA NR XXXII/206/18
RADY GMINY JANÓW

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Janów oraz maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz 
specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2017 r. poz. 1189, 60 i 2203), § 6 ust. 3 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 
dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, 
ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych 
środków (Dz.U. z 2002 r. Nr 46 poz. 430 oraz z 2015 r. poz. 1973) Rada Gminy Janów uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXXI/194/18 Rady Gminy Janów z dnia 7 marca 2018 r. sprawie planu dofinansowania 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez 
Gminę Janów oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe 
i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest 
przyznawane w 2018 roku( Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1244) w  § 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:,, 1) 
dokształcanie w zakresie uzyskania pełnych kwalifikacji do nauczania przedmiotów i prowadzonych zajęć 
(studia podyplomowe w zakresie bibliotekarstwa, logopedii, oligofrenopedagogiki, geografii, socjoterapii, 
neurologopedii, integracji sensorycznej, terapii przez sztukę, doradztwa zawodowego)”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Antoni Rymarski

Id: 382E011A-A52A-4F96-AEC6-04EB34C357C3. Podpisany Strona 1




